

OR-RM.0012.3.6.2018

**Protokół Nr 2/18
z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa,
Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 21 lutego 2018 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

Zastępca przewodniczącego Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Rady Miejskiej w Koronowie Pan Wojciech Kruszczyński o godzinie 8.00 otworzył posiedzenie komisji. W posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 8 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nieobecna przewodnicząca komisji radna Pani Danuta Czarnotta.

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi załącznik nr 1 niniejszego protokołu.

Zastępca przewodniczącego komisji przedstawił poniższy porządek posiedzenia, do którego nie wprowadzono zmian.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum.
2. Wizyta członków komisji w siedzibie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Koronowie.
3. Wydania przez Komisję opinii w sprawie:
 - a) sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek od nr 172/12 do nr 172/26 i działek od nr 209/4 do nr 209/12 położonych w Starym Jasińcu,
 - b) przeznaczenia wolnych pomieszczeń po nieczynnej kotłowni i hydroforni mieszczących się przy ul. Al. Wolności 5 o powierzchni 154,95 m² oraz sklepu,
 - c) działki nr ew. 658/1 w miejscowości Tryszczyn - dotycząca podniesienia kwoty wykupu gruntu o wysokość poniesionych nakładów.
4. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
5. Sprawy bieżące komisji.
6. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Ad. 3.

Referent Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego Pani Eliza Wilgosiewicz – W ubiegłym miesiącu omawialiśmy wniosek Państwa M. Opinię zobowiązaliście się Państwo wydać w m-cu lutym. Państwo M. posiadają nieruchomość, tam jest obowiązujący miejscowy plan i nieruchomość ta jest podzielona na pięć działek. Państwo M. wnioskuje o podzielenie swojej nieruchomości na siedem działek. Teren ten w ewidencji gruntów oznaczony jest jako las. Chodzi teraz o zmianę tego planu, problemem jest ponieważ nie mamy pewności czy po wszczęciu procedury zmiany planu otrzymamy pozytywne

uzgodnienia od Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska. Jest tam jakieś tam ryzyko, że jak to jest las, mamy obszar chronionego krajobrazu, więc to jest pierwsze ryzyko. Na pewno wysokie są koszty odlesienia. Wyłączenie z produkcji leśnej gruntów leśnych na cele nieleśne, to jakby załatwił ten plan nasz. Dalej budując się właściciel musi odlesić teren. Jest możliwość zwolnienia z jednorazowej opłaty, jest to tzw. odszkodowanie za przedwczesny wyręb lasu. Jeśli chodzi o budynki mieszkalne, to do 500m² zwolnienie jest możliwe, a jeżeli budynek wielorodzinny, to 200 m² na każdy lokal. Pozostałe dwie opłaty, czyli podatek leśny i opłatę roczną trzeba płacić i opłatę roczną. To płaci właściciel.

Radny Pan Maciej Szlagowski – Jest pewne ryzyko. Na najbliższej sesji będziemy uchylać dwie uchwały dotyczące uchylenia uchwał o przystąpieniu do sporządzenia miejscowych planów dla terenów położonych przy ul. Jana Pawła II – Lipkusz i przy ul. Jana Pawła II. Dotyczy to terenów zalesionych i Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska i Powiatowy Inspektor Sanitarny wyrazili negatywną opinię dotyczącą zmiany obu planów.

My jako gmina ponieśliśmy pewne koszty, bo urbaniście trzeba było zapłacić, natomiast plan jest do odłożenia na półkę.

Tu jest to samo zagrożenie, bo tereny mieszczą się w obszarze krajobrazu chronionego Zalewu Koronowskiego. Tutaj co prawda nie jest to las, lecz tzw. samosiejki, ale w ewidencji gruntów widnieje jako las. Tutaj tak samo zlecimy opracowanie planu urbaniście, będziemy musieli w związku z tym ponieść pewne koszty, a Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska nie wyda nam pozytywnej opinii. Chyba, że są inne rozwiązania?

Referent Pani Eliza Wilgosiewicz – Właściciele tej nieruchomości mogą wystąpić z wnioskiem do Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy o zmianę klasyfikacji gruntów. Nie jest tam na tych gruntach faktycznie las, mogą Państwo to spróbować zmienić składając stosowny wniosek do starostwa.

Radny Pan Maciej Szlagowski – Żeby cokolwiek zrobić w ewidencji gruntów z lasu na inny cel, co trzeba zrobić?

Referent Pani Eliza Wilgosiewicz – Wystąpić z wnioskiem do starostwa o zmianę klasyfikacji gruntów. Wypełnić wniosek, być może przeprowadzić badania gruntu, udowodnić, że tam rzeczywiście nie ma tego lasu.

Radny Pan Maciej Szlagowski – Tam na tym terenie jest tylko kilka drzew przy granicy z Elewatozem, a od ul. Zbożowej 2/3 działki nie jest zalesione.

Jeżeli Państwo M. uzyskają w starostwie zgodę na odlesienie, to nie będzie problemu, że my bez żadnego zagrożenia jako gmina przystąpimy do sporządzenia planu z podziałem terenu z 5 na 7 działek.

Referent Pani Eliza Wilgosiewicz – Tak. To byłoby najbezpieczniejsze, ponieważ nie byłoby tego ryzyka, że jak to jest las, to generalny dyrektor może wydać pozytywną opinię, ale pewności tu żadnej nie ma.

Z-ca przewodniczącego komisji Pan Wojciech Kruszczyński – Czy plan musi być tworzony od początku?

Referent Pani Eliza Wilgosiewicz – Tak od początku. Cała procedura planistyczna musi zostać przeprowadzona.

Z-ca przewodniczącego komisji Pan Wojciech Kruszczyński - Jaki byłby koszt sporządzenia takiego planu?

Referent Pani Eliza Wilgosiewicz – To jest dość spory teren. Od 8-12 tys.

Radny Pan Maciej Szlagowski – Czy Pani uważa, że ścieżka najpierw ze starostwem dot. zmiany klasyfikacji gruntu a potem dopiero po pozytywnym załatwieniu tej sprawy przystąpienie do sporządzenia planu jest ścieżką prawidłową, bardziej bezpieczną, czy może jest jakieś inne rozwiązanie?

Referent Pani Eliza Wilgosiewicz – Myślę, że to będzie najlepsze rozwiązanie, Państwo M. poniosą tutaj mniejsze koszty. Bo jak zmienią klasyfikacje gruntów, to też nie będzie tych opłat związanych z odlesieniem.

Radny Pan Maciej Szlagowski – Prośba taka, żeby w odpowiedzi dla Państwa M szczegółowo określić, co mają zrobić. Po tym jak Państwo M. pozytywnie to załatwią w starostwie, to my jako radni możemy spokojnie przystąpić do opracowania miejscowego planu z podziałem na 7 działek.

Przedstawiciela Państwa M. – Problem jest taki, że aby wyłączyć las, to jedyną podstawą jest miejscowy plan. Innej możliwości nie ma, żeby zmienić las, żeby w starostwie ten las przestał istnieć. Te działki objęte są uproszczonymi planami urządzenia lasu. Jedyną możliwością, która daje wnioskodawcy, czy właścicielowi cokolwiek zrobienia na tych działkach jest uchwalony miejscowy plan, który przeznacza te działki pod zabudowę.

Zastępca przewodniczącego Komisji Pan Wojciech Kruszczyński – Czy Panie reflektowałyby na propozycję komisji, aby spróbować zmienić klasyfikację gruntu w starostwie i po tym wrócić do tematu zmiany planu?

Przedstawicielki wnioskodawcy – Tak.

Na posiedzenie komisji przybył radny Pan Robert Wiśniewski, obecnych 7 członków komisji.

Ad. 2

Członkowie komisji udali się z wizytą do siedziby Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Koronowie przy ul. Al. Wolności 4.

Ad. 3

Komisja wydała opinie w sprawie:

- a) sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek od nr 172/12 do nr 172/26 i działek od nr 209/4 do nr 209/12 położonych w Starym Jasińcu,

Opinia Komisji: Negatywna.

„Za” opinią negatywną oddano 7 głosów.

- b) działki nr ew. 658/1 w miejscowości Tryszczyn - dotycząca podniesienia kwoty wykupu gruntu o wysokość poniesionych nakładów.

Opinia Komisji: Negatywna.

„Za” opinią negatywną oddano 7 głosów.

- c) w nawiązaniu do protokołu komisji Nr 10/17 dotyczącego pozytywnej opinii w sprawie wydzierżawienia budynku hydroforni na potrzeby mieszkańców sołectwa Okole wnosi się o zmianę opinii komisji z „wydzierżawienia” na „oddanie do dyspozycji na cele sołectwa”.

Inspektor Pani Emilia Suska – Prosimy o zmianę opinii komisji z „wydzierżawienia” na „oddanie do dyspozycji na cele sołectwa”, bo sołectwo jest jednostką pomocniczą, to tak jakby burmistrz sam ze sobą spisał tą umowę.

Opinia Komisji: Pozytywna.

„Za” opinią pozytywną oddano 7 głosów.

- d) w nawiązaniu do protokołu komisji Nr 10/17 dotyczącego stanowiska w sprawie wstrzymania wydania opinii dotyczącej sprzedaży działki nr 14/1 położonej w Gogolinku do czasu wyrażenia opinii przez sąsiednich mieszkańców w sprawie ewentualnego powstania na w/w działce stawu rybnego,

Opinia Komisji: Komisja wyraża pozytywną opinię dotyczącą sprzedaży działki nr 14/1 położonej w Gogolinku bez określania jej dalszego przeznaczenia

„Za” 5 głosów, „wstrzymało się” – 2 głosy.

- e) przejęcia przez gminę działki nr 209/13 położonej w Starym Jasińcu 13 o pow. 0,1457 ha, sklasyfikowanej jako grunty rolne, wykorzystywanej jako droga dojazdowa do działek,

Opinia Komisji: Negatywna.

„Za” opinią negatywną oddano 7 głosów.

- f) przeznaczenia wolnych pomieszczeń po nieczynnej kotłowni i hydroforni mieszczących się przy ul. Al. Wolności 5 o powierzchni 154,95 m² oraz sklepu,

Opinia Komisji: Komisja wyraża pozytywną opinię dotyczącą wyrażenia zgody na sprzedaż łączną wolnych pomieszczeń po nieczynnej kotłowni i hydroforni mieszczących się przy ul. Al. Wolności 5 o powierzchni 154,95 m² oraz sklepu,

z ustanowieniem stosownych służebności na rzecz wspólnoty mieszkaniowej i KPEC.

„Za” 6 głosów, „wstrzymało się” – 1 głos.

Referent Pani Eliza Wilgosiewicz – Chcielibyśmy poprosić Państwa o opinię dotyczącą budowy dwu obwodnic w Koronowie i Trzszczyźnie.

W/w odczytała pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Bydgoszczy z dnia 8 lutego 2018 r. Nr O.BY.Z-3.438.5.SN.2018. Kserokopia pisma stanowi załącznik nr 2 niniejszego protokołu.

Referent Pani Eliza Wilgosiewicz – Z odczytanego przeze mnie pisma wynika, że generalna dyrekcja nie widzi uzasadnienia dla przebiegu obwodnicy przez miasto Koronowo oraz nie ma żadnych planów inwestycyjnych.

W dniu wczorajszym Komisja Zdrowia postanowiła, aby na temat obwodnic omówić i przedyskutować z wszystkimi radnymi na spotkaniu przed sesją w dniu 28.02.2018 r. Jest to pilny temat z tego względu, że jesteśmy w posiadaniu projektu nowego studium, który jest sprawdzany i jest nam potrzebne konkretne określenie, czy działamy dalej aby nie było obwodnicy Koronowa, czy też ta obwodnica była.

Druga sprawa to obwodnica Trzszczyzna. Pan B. wnosi o to, żeby tą rezerwę na obwodnicę Trzszczyzna usunąć. Mamy tam miejscowe plany. Te plany przewidują rezerwę na budowę obwodnicy Trzszczyzna. Tutaj też potrzebujemy konkretnych decyzji, czy wprowadzić rezerwę na budowę obwodnicy do studium, czy też nie.

Kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego Pani Jolanta Dombrowska-Chmielek – Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie obwodnicy Trzszczyzna zasugerowała, aby poczekać aż skończymy S5, zobaczymy jak ten ruch się będzie kształtować i wówczas będzie taka decyzja jak ta dot. Przyrzecza lub inna.

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Bolesław Grygorewicz - Żeby zobrazować sytuację Trzszczyzna pokażemy to Państwu na mapach, żebyście mieli pogląd jak tam sytuacja jest skomplikowana.

Po przedstawieniu na mapie obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu, na którym planowana jest obwodnica Trzszczyzna oraz dyskusji komisja wyraziła poniższe.

Zastępca przewodniczącego komisji Pan Wojciech Kruszczyński – Kto jest za wykreśleniem obwodnicy Koronowa z planów Województwa Kujawsko-Pomorskiego?

„Za” – 7 głosów.

Zastępca przewodniczącego komisji Pan Wojciech Kruszczyński – Kto jest za pozostawieniem w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Koronowo rezerwy pod budowę obwodnicy Trzszczyzna?

„Za” – 7 głosów.

Ad. 4.

Kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego Pani Jolanta Dombrowska-Chmielek przedstawiła projekty uchwał:

- 1) uchylającą uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy Al. Jana Pawła II w Koronowie

Kierownik Pani Jolanta Dombrowska-Chmielek - Na podstawie uchwały LI/560/10 z 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu przy Al. Jana Pawła II rozpoczęto procedurę planistyczną.

Projekt nie uzyskał pozytywnego uzgodnienia od Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy z uwagi na ochronę istniejącego obszaru o charakterze leśnym. RDOŚ wydał negatywną opinię wraz prognozą oddziaływania na środowisko, przedmiotowy teren znajduje się w granicach Obszaru Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego. Ustalenia projektu planu głównie pod zabudowę mieszkaniową zdaniem RDOŚ są sprzeczne z celami ochrony przyrody ekosystemu wodnego i leśnego.

Brak pozytywnych opinii i uzgodnień uniemożliwia sporządzenie planu i wykonanie uchwały.

Członkowie komisji 6 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

- 2) uchylającą uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Jana Pawła II - Lipkusz” dla terenu położonego w Koronowie,

Kierownik Pani Jolanta Dombrowska-Chmielek - Na podstawie uchwały VII/68/15 z dnia 25 marca 2015r. przystąpiono do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Jana Pawła II – Lipkusz”

Na etapie rozpoczętej procedury planistycznej, projekt planu przedłożono do uzgodnień. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska wydał negatywną opinię z uwagi na fakt likwidacji terenów leśnych co jest sprzeczne z celami ochrony obszaru Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego.

Wprowadzone zmiany w zagospodarowaniu funkcji terenu również nie uzyskały pozytywnej opinii RDOŚ. RDOŚ również nie uzgodnił zmian wprowadzonych przez właścicieli terenu, z uwagi na likwidację ciągłości ekologicznej kompleksu leśnego.

Brak pozytywnych opinii i uzgodnień uniemożliwia sporządzenie planu i wykonanie uchwały.

Członkowie komisji 6 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

- 3) w sprawie uzgodnienia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny rzeki Sępolenki,

Kierownik Pani Jolanta Dombrowska-Chmielek - Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego przekazał do uzgodnienia projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny rzeki Sępolenki.

Najistotniejszą zmianą w przedstawionym projekcie uchwał jest zniesienie zakazu zabudowy w pasie 100 m od sztucznych zbiorników wodnych.

Uzgodnienie projektu uchwały Sejmiku następuje w formie uchwały Rady Miejskiej w Koronowie.

Członkowie komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Inspektor Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Lubińska omówiła projekty uchwał:

1) w sprawie nabycia nieruchomości na terenie miejscowości Wiskitno,

Inspektor Pani Agnieszka Lubińska – Z wnioskiem wrócił się właściciel nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 57/19 o powierzchni 0,2269 ha położonej w Wiskitnie składając propozycję sprzedaży działki. Przedmiotowa działka sklasyfikowana jest jako grunty orne. Jej zakup umożliwi realizację gminnej inwestycji polegającej na budowie placu zabaw.

Członkowie komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

2) zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków,

Inspektor Pani Agnieszka Lubińska – Przedsiębiorstwo transportowe zwróciło się z wnioskiem do Urzędu Miejskiego w Koronowie o dodanie pozycji, chodzi konkretnie o przystanek w Koronowie przy ul. Al. Jana Pawła II przy działkach, z uwagi na ten fakt zaszła konieczność dokonania zmiany tej uchwały. Ta zmiana zawarta jest w pozycji 9 załącznika.

Członkowie komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

3) zmieniającą uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Koronowo,

Inspektor Pani Agnieszka Lubińska – Właściciele działek wystąpili z wnioskiem do Urzędu Miejskiego w Koronowie z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy Fabryczna na terenie parku przemysłowego, drogi położonej wzdłuż działek oznaczonych numerami 317/7, 114/9 i 303 stanowiących własność Gminy Koronowo. Jest to przedłużenie ul. Fabrycznej.

Członkowie komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

4) w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie 1 m² pasa drogowego.

Inspektor Pani Agnieszka Lubińska – Stawki zostały określone w uchwale w 2009 roku. Od tego czasu z wyjątkiem dodania zajęcia pasa z uwagi na infrastrukturę gazową w 2013 r. te stawki nie były od 2009 r. zmieniane. Mamy tutaj dane z Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie, z którego wynika, że w obecnej sytuacji w związku z tak niskimi

stawkami np. w przypadku wydawania decyzji za zajęcie pobocza jest to generalnie nieopłacalne biorąc pod uwagę koszty wysłania decyzji za potwierdzeniem odbioru listem poleconym powoduje, że jesteśmy na minusie. Tutaj proponowałabym Państwu przyjrzeć się mamy zestawienie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele prowadzenia robót.

Przedstawione przez w/w dane tabelaryczne zawarte są w załączniku 3 niniejszego protokołu.

Członkowie komisji 6 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Koniarska przedstawiła zmiany do uchwały budżetowej Gminy Koronowo na 2018 rok, które zawarte zostaną w projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2018.

Kierownik Pani Barbara Koniarska – Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2018 wynika bezpośrednio z wprowadzenia zmian w zadaniach inwestycyjnych tj.:

- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne Wykonanie projektu budowlanego ulicy w sołectwie Samociążek – wartość zadania 20.000,00 zł,
- zadanie inwestycyjne pn. Poprawa atrakcyjności turystycznej kąpieliska w Pieczyskach nad Zalewem Koronowskim wartość zadania pierwotna 400.000,00 zł, zmniejsza się o 20.000,00 zł,
- kolejne zadanie to wydatki w kwocie 765.000,00 zł na objęcie udziałów Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o. o.,
- w zadaniu pn. Rozbudowa drogi gminnej do Kadzionki na kwotę 700.000,00 zł następuje zmiana nazwy z przebudowa na rozbudowa. Nazwa zadania winna być spójna z nazwą wynikającą z decyzji o pozwoleniu na budowę,
- zdejmuje się zadanie pn. Budowa sieci wodociągowej z modernizacją SUW na odcinku Tryszczyn – Wtelno I etap. Wartość zadania 765.000,00 zł, z uwagi na fakt, że przedmiotowa sieć znajduje się na majątku spółki,
- wprowadza się zadanie „Wydatki na objęcie udziałów Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z o. o. na kwotę 765.000,00 zł.

Zmiany funduszu sołectkiego dotyczą Sołectwa Salno i Samociążek.

W sołectwie Salno na wniosek sołtysa dokonuje się zmian w związku z planowanym zakupem laptopa wraz z oprogramowaniem oraz z planowanym poczęstunkiem z okazji Dnia Dziecka.

W sołectwie Samociążek z zmiany w wydatkach dotyczą zakupu materiałów do remontu świetlicy na kwotę 6.000,00 zł.

Kolejna zmiana dotyczy dochodów. W związku z refundacją środków z Urzędu Marszałkowskiego dla projektu Termomodernizacja budynku szkoły z salą gimnastyczną – Gimnazjum nr 1 na kwotę 295.076,01 dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale oświata rozdział 80110 paragraf 6297.

Na podstawie pisma Ministra Finansów zmniejsza się roczną subwencję oświatową dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 109.430,00 zł.

Członkowie komisji nie wnieśli uwag do przedstawionych proponowanych zmian.

Ponadto Pani Koniarska poinformowała, że projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2018-2025 jest w trakcie opracowywania przez Panią Skarbnik.

Projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Koronowo na okręgi wyborcze przedstawili: Kierownik Wydziału Organizacyjnego Pani Aleksandra Szews i zastępca kierownika wydziału Pan Michał Szałkowski.

Kierownik Wydziału Organizacyjnego Pani Aleksandra Szews - Zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych w terminie 60 dni od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy samorządy zobowiązane zostały do podziału gminy na okręgi wyborcze. Podział Gminy Koronowo na okręgi wyborcze dokonany został na podstawie wyciągu danych z ewidencji ludności prowadzonej przez Urząd Miejski w Koronowie wg stanu na 31 grudnia 2017 r. Liczba mieszkańców Gminy Koronowo - 23402, liczba radnych - 21, jednolita norma przedstawicielstwa dla gminy wynosi 1115. Dokonano podziału Gminy Koronowo na 4 okręgi wyborcze, w tym 3, w których wybiera się po 5 radnych oraz 1, w którym wybiera się 6 radnych.

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Ad. 5.

Spraw bieżących brak

Ad. 6.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Zastępca Przewodniczącego komisji Pan Wojciech Kruszczyński o godz. 13:00 zamknął posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła

Adela Rojek

Inspektor Biura Rady Miejskiej

Z-ca Przewodniczącego Komisji

Wojciech Kruszczyński
Wojciech Kruszczyński